1

            &ĐT UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG MẦM NON BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 297/MNBS Uông Bí, ngày 01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 12 năm 2023

 I. Trọng tâm:

1. Tiếp tục phối h p, thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh. Tăng cường

các nội dung tuyên truyền giáo dục về văn hóa ứng xử, đạo đức nhà giáo, công tác

đảm bảo an ninh trật tự trường học, AT T, ATT ,  CCC, vệ sinh môi trường, phòng

chống các tệ nạn xã hội.

2. Tham gia  ội thi giáo viên gi i c p Thành phố. Tham dự các lớp tập hu n,

bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên.

3.  uy trì kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; việc triển khai

nhiệm vụ năm học, công tác bán trú - vệ sinh an toàn thực phẩm; việc thực hiện các

khoản thu trong nhà trường.

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01-30

Tiếp tục tuyên truyền, vận động trẻ ra lớp CM, TT, GV

Thực hiện chương trình chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ.  CM, TT, GV

Cập nhật phần mềm trực tuyến quản lý trường học CM, TT, GV

Đảm bảo an toàn cho trẻ trong trường mầm non, đảm bảo

vệ sinh môi trường, phòng chống dịch bệnh cho trẻ
CM, TT, GV

02-14 Tham gia Thi GVDG và ch m thi     c p thành phố

BGH, GV thi

GVG

03 Sinh hoạt chi bộ thường kỳ Đảng viên

04-09

-  áo cáo tổng h p tăng, giảm quỹ lương do tăng lương và

phụ c p, điều chỉnh c p bổ sung tăng giảm quỹ lương năm

2023.

-  áo cáo tổng h p tăng, giảm quỹ lương do tăng lương và

phụ c p, điều chỉnh c p bổ sung tăng giảm quỹ lương năm

2023.

 ế toán

8-15

Công khai:

- Điều chỉnh kinh phí theo Quyết định giao quyền tự chủ

của UBND thành phố

- Điều chỉnh tăng giảm kinh phí theo các Quyết định giao

biên chế năm 2023

 ế toán,    ,

TTCM, Ban

TTND

11-15
Tổng h p bảng lương tháng 11/2023, xây dự toán năm

2024
 ế toán

13 Thực hiện kế hoạch Kiểm tra công nhận đạt chuẩn PCGD-

 2

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

XMC

18 Tham dự tổng kết Hội thi GVDG c p học mầm non
BGH, GV tham

gia thi GVG

23-25
Tham dự tập hu n nâng cao ch t lư ng tự đánh giá, xây

dụng kế hoạch cải tiến ch t lư ng
CBQL, GV cốt

cán

28 Tham dự Hội nghị giao ban hiệu trưởng các trường học Đ/c Liên

29 Tổ chức tiệc buffe cho trẻ CB, GV, NV

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự

điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Thành phố và  h ng

 à Sở   &ĐT./.

Nơi nhận:                                       HIỆU TRƢỞNG
-  hòng   &ĐT (B/c);

- PHT, TTCM, GV, NV;

- Công đoàn;

- Lưu:  T.

                Kồ Thị Liên